

SOUPIS MATERIÁLU

č.pol.:	Název položky	Jednoka	Počet	Cena / jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Poznámka
1	TCEPKPFLE 35 XN 0,6	m	165	130,00	21 450,00	a
2	TCEPKPFLE 50 XN 0,6	m	330	175,00	57 750,00	a
3	TCEPKPFLE 100 XN 0,6	m	550	361,00	198 550,00	a
4	TCEPKPFLE 150 XN 0,6	m	165	504,00	83 160,00	a
5	TCEPKPFLE 200 XN 0,6	m	165	670,00	110 550,00	a
6	TCEPKPFLE 50 XN 0,4	m	1 410	75,00	105 750,00	a
7	TCEPKPFLE 100 XN 0,4	m	790	125,00	98 750,00	a
8	TCEPKPFLE 150 XN 0,4	m	750	235,00	176 250,00	a
9	SYKFY 100x2x0,5	m	600	150,00	90 000,00	a
10	LSA PLUS ROZ	ks	557	130,00	72 410,00	a
11	LSA PLUS SPOJ	ks	597	115,00	68 655,00	a
12	3M pro 25 párů	ks	80	58,00	4 640,00	a
13	PLECH pro 300 párů	ks	39	860,00	33 540,00	a
14	SPOJKA XAGA 43/8-300	ks	7	1 115,00	7 805,00	a
15	SPOJKA XAGA 75/15-400	ks	4	1 430,00	5 720,00	a
16	SPOJKA XAGA 10/25-500	ks	2	1 924,00	3 848,00	a
17	SPOJKA XAGA 125/30-460	ks	2	2 041,00	4 082,00	a
18	SOUPRAVA ČISTÍČI	ks	42	600,00	25 200,00	a
19	STOJAN PRO MONTÁŽNÍ PLECHY	ks	1	41 890,00	41 890,00	a
20					0,00	
21					0,00	
22					0,00	
23					0,00	
24					0,00	
25					0,00	
26					0,00	
27					0,00	

Dodávka celkem v Kč - bez DPH

1 210 000,00

Dodávka celkem v Kč - DPH

254 100,00

Dodávka celkem v Kč - s DPH

1 464 100,00